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                          Wrocław, dnia 28.06.2024 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego”

Pytanie 1 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 3
Czy Zamawiający dopuści wymiary monitora: 350 x 250 x 180 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 10
Czy Zamawiający dopuści pamięć 128 zdarzeń arytmii wraz z krzywymi powiązanymi (ARR)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 21
Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru +/-5 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 22
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory ze wskazanym maksymalnym czasem pomiaru: Dorosły, dziecko: 120s, noworodek: 90s.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 30
Czy Zamawiający dopuści z pomiarem częstości oddechowej z czujnika SpO2 w zakresie od 4 do 70 odd/min?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 31
Czy Zamawiający dopuści pomiar EKG przy pomocy 3 odprowadzeniowego kabla lub 5 odprowadzeniowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 43
Czy Zamawiający dopuści alarm apnea (bezdechu) regulowany od 10 s do 40 s? Opóźnienie alarmu bezdechu ustawione na czas dłuższy niż 40 sekund może być niebezpieczne dla pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy parametr. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 57
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kalkulatorem natlenienia wbudowany w monitor z możliwością wpisania RQ, CO, PvO2, bez możliwości wpisania VO2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 3 ad. 58
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez współpracy z czujnikiem kropel do wlewu kroplowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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